АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jib июня 2020 года №

с. Кыра

Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории

муниципального района «Кыринский район»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-
ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в
Российской Федерации», и руководствуясь ст. 26 Устава муниципального
района «Кыринский район», администрация муниципального района
«Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить схему нестационарных торговых объектов на территории
муниципального района «Кыринский район» (прилагается).

2. Настоящее постановление официально обнародовать на стенде
администрации муниципального района «Кыринский район».

3. Считать утратившей силу схему размещения нестационарных торговых
объектов, утвержденную постановлением администрации муниципального
района «Кыринский район» от 10 января 2020 года № 13.

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева

Утверждено постановлением
^администрации

муниципального района
«Кыринский район»

от июня 2020 г. № Н  А ?

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района
«Кыринский район»

№ М есто нахож ден и я
нестац и он арн ого

торгового  объекта

С пец и али зац и я торгового
объекта

Тип
торгового

объекта

С рок
осущ ествлен

ИЯ

деятельн ости

П лощ адь
нестацио
нарного

торгового
объекта

Режим
работы

1
с. К ы ра,

ул. Л енина, 29
Н есп ец и али зи рован н ы й

п родовол ьствен н ы й
К иоск

«П ерекрест
ок»

365 дней 10,1 м 2 с 10.00 до
19.00

2
с. К ы ра, площ адь им.

Л ен и н а
Н есп ец и али зи рован н ы й

со см еш анны м
ассорти м ен том

Л оток,
откры ты е
прилавки

П о м ере
н еоб ходи м ое

ти

100 м 2 П о м ере
необходи
мости

3
с. Кыра,

ул. П роф сою зная, на
п ри легаю щ ей

территории  Р О М С К Ц

Н есп ец и али зи рован н ы й  со
см еш ан н ы м  ассорти м ен том

Л оток,
откры ты е
прилавки

По м ере
н еобходи м ое

ти

70 м2 По мере
необходи
м ости

4 с. К ы ра,
ул. С оветская, 29

Н есп ец и али зи рован н ы й
продовольствен н ы й

К иоск
«С веж ий

хлеб»

365 дней TiT с 09.30
до 18.00

5 с. К ы ра,
ул. К ом сом ольская , д.

67

Н е с п е ц и а л и з и р о в а н н ы и с о
см еш ан н ы м  ассортим ентом

П авильон 365 дней 95,6 м 2 с 09.00
до 20.00

6
с. М ангут,

ул. Л енина, 81а
Н есп ец и али зи рован н ы й
н еп родовольствен н ы й

Л оток 365 дней 32 м2 с 10.00 до
18.00

7
с. М ангут,

ул. Л енина, 45
Н есп ец и али зи рован н ы й
н еп род овольствен н ы й

Л оток 365 дней 15 м 2 с 10.00 до
16.00

8
с. М ангут,

ул. Л енина, 84а
Н есп ец и али зи рован н ы й
н еп род овол ьствен н ы й

Л оток 365 дней 23 м 2 с 10.00 до
18.00

9
с. Т арб альдж ей

ул. П ионерская, 23-Б
Н есп ец и али зи рован н ы й
н еп родовол ьствен н ы й

Ры нок 365 дней 10 м 1 с 10.00 до
17.00

10
. с. Ш ум унда,

ул. Ш кольная, 10А
Н есп ец и али зи рован н ы й  со
см еш ан н ы м  ассортим ентом

П ави льон 365 дней 1 6 м 1 с 11.00
до 17.00

11
с. А лтай,

ул. Ц ентральная, 121
Н есп ец и ал iп i ф ован н ы  й со
см еш анны м  ассортим ентом

Л оток 365 дней 8 м 2 с 10.00 до
18.00

12
с. Т урген,

ул. Ц ентральная, 7
Н есп ец и али зи рован н ы й

продовольствен н ы й
Л оток 365 дней 12 м2 с 09.00 до

17.00

13 с. Х апчеранга ,
ул. С м ирнова, д. 1

Н есп ец и али зи рован н ы й
продовольствен н ы й

П авильон